
NÁVOD  
 
UPRAVTE SI OŠETŘENÍ NA MÍRU  

kissfoliator™ Kisser  
Kissfoliator odstraňuje odumřelé kožní buňky s pomocí antibakteriálních krystalů oxidu hlinitého pro 
hladké rty, které zvou k políbení.  
 
Různé rychlosti  
Režim 1: Standardní rychlost pro rychlé ošetření 
Režim 2: Pomalejší rychlost pro intenzivnější cílené ošetření  
 
Vyberte si Kisser  
V nabídce jsou dvě velikosti nástavců Kisser. Vyzkoušejte si oba a vyberte ten, který je pro vaše rty 
vhodnější.  
 

Maska na rty hydrakiss™  
Pro zvýšenou hydrataci a posílení protistárnoucích účinků ošetření použijte podle potřeby masku 

hydrakiss™.  
 
JAK POUŽÍVAT  

 
 
1. krok Vložte do PMD Kiss nástavec Kissfoliator.  
2. krok Zapněte přístroj PMD Kiss. Pulzujícím přístrojem zlehka přejíždějte po čistých suchých rtech. Pro 
intenzivnější ošetření zkuste zatlačit nebo přejíždět tam a zpátky. Na suchých a popraskaných rtech 
použijte nástavec podle potřeby.  
3. krok Na čisté suché rty naneste Smart Lip Plumping Serum.  
4. krok Vyměňte nástavec na PMD Kiss. Zatímco Smart Lip Plumping Serum působí, sundejte nástavec 
Kissfoliator a nasaďte Kisser.  
 

 
 
5. krok Zapněte PMD Kiss. Pevně a přímo přitiskněte Kisser na ret, aby se přisál. Nechte PMD Kiss 
pulzovat a přejíždět po svých rtech, než dosáhnete kýženého výsledku.  
6. krok Pro zvýšení protistárnoucích účinků na rty naneste masku hydrakiss a nechte působit alespoň 5 
minut.  
7. krok Naneste svůj oblíbený lesk na rty nebo rtěnku pro zvýraznění vzhledu svých rtů.  
8. krok Se zvýšeným sebevědomím začněte nový den. #brilliantconfidence  
 
BUĎTE SVĚŽÍ. BUĎTE ZÁŘIVÍ.  



#brilliantconfidence  


